
                                                                            

 

U C H W A Ł A  Nr XXXV/ 187 /2013 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 28 sierpnia 2013r. 

 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Kotlin od Powiatu Jarocińskiego prowadzenia 
zadania publicznego polegającego na budowie chodnika przy drodze powiatowej       
w Woli Książęcej 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594) uchwala się, co 
następuje: 

 

             § 1.  1. Gmina Kotlin przyjmuje od Powiatu Jarocińskiego prowadzenie zadania 
publicznego polegającego na budowie chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości 
Wola Książęca na odcinku od Szkoły Podstawowej w Woli Książęcej w kierunku 
Witaszyc o długości 350 metrów. 

                       2. Przyjęcie zadania następuje na okres do 31 grudnia 2013r. 

 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                              Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr XXXV/ 187 /2013 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 28 sierpnia 2013r. 

 
w sprawie przyjęcia  przez Gminę Kotlin od Powiatu Jarocińskiego  prowadzenia 
zadania publicznego polegającego na budowie chodnika przy drodze powiatowej        
w Woli Książęcej 
 
                  Uchwałą Nr XXXIX/264/13 z dnia 17 lipca 2013r. Rada Powiatu Jarocińskiego 
powierzyła Gminie Kotlin prowadzenie na okres do 31 grudnia 2013r.  zadania 
publicznego polegającego na budowie chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości 
Wola Książęca od Szkoły Podstawowej w Woli Książęcej w kierunku Witaszyc na 
odcinku 350 metrów. 
                  Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 11 do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia zadania z zakresu właściwości powiatu. 
                   Przyjęcie zadania przez Gminę nastąpi na podstawie porozumienia zawartego    
z Powiatem Jarocińskim. 
                   Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
                                                                                                         

                                                                                

 

 

 


